
Urząd Skarbowy Akcyz i Monopolów Państwowych
w Rybniku.

Ł : 8509.

W Y K A Z
mających się uiścić należytości akcyzowo-patentowych wraz z IO°|0 dodatkiem nadzwyczajnym i dodatkiem komunalnym za r. 1929 w niżej wyszczegóin, miejscowościach od

Miejscowości

Miasto Rybnik

Miasto Wodzisław

Miasto Żory

Gminy wiejskie Rado- 
szowy i Rydułtowy

Inne gminy wiejskie po­
wiatu rybnickiego

restauracji

patent
pań­

stwowy

zł

*00

100

100

200

100

gr

10%
dodatek

zł g r

20

10

10

20

10

dodatek
komu­
nalny

zł g r

200

50

50

200

100

Razem

zł

420

160

160

420

210

gr

karczmy

patent
pań­

stwowy

zł

100

50

50

100

50

gr

10%
dodatek

zł gr

10

10

dodatek
komu­
nalny

zł gi

100

25

25

100

50

Razem

zł gr

210

80

80

220

105

hartownej sprzedaży 
wszelkich trunków

patent
pań­

stwowy

zł

400

350

350

400

350

gr

10%
dodatek

zł gr

40

S5

35

40

35

dodatek
komu­
nalny

zł igr

400

175

175

400

350

Razem

zł

840

560

560

840

735

gr

detalicznej sprzedaży 
wszelkich franków

patent
pań­

stwowy

zł

100

50

50

100

50

gr

10%
dodatek

zł gr

dodatek
komu­
nalny

zł gr

10

10

100

25

*5

100

50

Razem

zł gr

210

80

80

210

105

hartownej sprzedaży piw a 
i wina

patent
pań­

stwowy

zł gr

50

25

25

50

25

10%
dodatek

zł gr

50

50

50

dodatek
komu­
nalny

zł

50

12

12

50

25

gr

50

Razem

detalicznej przedaży  piw a 
1 w ina

patent
pań­

stwowy

zł gr zł gr

105

40

40

105

52 50

25

15

15

25

10%
dodatek

zł gr

50

50

50

50

1 50

dodatek
komu­
nalny

zł gr

Razem

zł i gr

25

25

15

50

50

52

24

24

52

31

50

60

50

wyszynku pi n a  i wina

patent
pań­

stwowy

10%
dodatek

zł gr zł igr

50

25

25

50

25

5 -

50

50

2  50

dodatek
komu­
nalny

zł

50

12

12

50

25

gi

Razem

zł : gr

fabryki wódek gatunkowych

patent
pań­

stwowy

zł igr

50

50

105 -

40

40

52 50

2500

2500

2500

2500

2500

10%

dodatek

zł |gr

250

250  —

250

250

250

dodatek
komu­
nalny

zł gr

2500

2500

1250

2500

2500

Razem

zł gz

5250

5250

4000

5250

5250  —

Uwaga

Obok wyszczególnione 
należności mogą być 
płatne w myśl obowią­
zującej ustawy również 
i półrocznie z w yjąt 
kiem fabryki wódek ga­
tunkowych.

\
Rybnik, dnia 4-g:o grudnia 1928 r. Za Naczelnika Urzędu:

Dr. Słonina.
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